
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

80 piani CADETTE - RISULTATI 11/04 - 14:18

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:35 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 22 CARDELLA Sofia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 10.85 727

2 4 11 BOCCAFORNO Sofia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.06 666

3 5 30 CATALANO Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.10 655

4 6 47 LUISONI Juliette 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.38 578

 3 1 FACCINI Aurora 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

 2 28 PALA Ange 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:37 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 ADETORO Rofiat Oluwatoy 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.18 632

2 2 35 PASSAMONTI Laura 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.23 618

3 6 15 BONIZZI Bianca 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.56 531

4 1 42 SCARCIELLO Sofia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.75 483

5 4 6 SANGALLI Maria Vittoria 2007 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.92 441

 5 23 BERGHENTI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:40 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 SANZA Veronica 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.92 441

2 2 51 DANNA Lucia 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.12 394

3 5 36 DISCACCIATI Camilla 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.18 381

4 6 63 GROSSI Emma 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.46 320

5 3 66 ARSLAN Beatrice 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.46 320

 1 40 BORDIN Beatrice 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:44 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 65 VETRI Ada 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.05 410

2 6 12 IPPOLITO Martina 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.29 356

3 3 41 FABIANO Alexia 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.52 307

4 2 29 CASTIGLIONI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.63 284

5 4 48 MERONI Anna Elisa 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.28 164

 5 64 TROVATI Hanna 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:47 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 TURRA Rebecca Emilia 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.64 510

2 2 16 FROSI Elisa 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.83 463

3 6 44 CAPRARA Caterina 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.87 453

4 3 67 BARDELLI Gaia 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.01 420

5 1 32 DI PALMA Ludovica 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.64 282

 5 14 CHIUCHIU' Martina 2007 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:50 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 CECCHETTO Chiara 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 10.98 689

2 4 34 ASTORI Lisa 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.59 523

3 5 19 TAGLIABUE Ilaria 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.66 505

4 2 18 MONTEPELOSO Anita 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.71 492

5 6 61 MOSCA Matilde 2006 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.90 446

6 1 37 IALONGO Nives 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 14.10 43

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:53 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 53 DAL BO Corinna 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.24 616

2 3 39 MARGUTTI Beatrice 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.95 434



3 4 13 BELLU' Chiara maria 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.08 404

4 6 5 DRAGONI Elena 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.29 356

5 1 56 GADDI Sofia 2006 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.34 345

6 2 49 MIRA CATTO Emma 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.47 317

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:56 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 MERENDA Moira 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.90 446

2 1 55 MONDA Virginia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 12.38 337

3 6 60 SALA Martina 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.64 282

4 5 54 MONDA Beatrice 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 13.02 209

5 2 50 PETITO Sonia 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.66 103

 3 58 TRIPODI Giada Ambra 2007 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:59 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 VIOLA Greta 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.93 703

2 6 57 LAVAGNA Francesca Gaia 2006 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 11.90 446

3 4 24 GALBIATI Claudia 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.12 394

4 2 3 TIVERON Sofia 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.18 381

5 5 59 PELLICONE Giulia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.56 299

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:01 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.72 765

2 6 17 PIAZZA Vittoria 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.57 528

3 2 52 SBAGLIA Giorgia 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.77 478

4 5 25 VALZASINA Chiara 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.08 404

5 3 21 BARNI Ester 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.48 315

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:04 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.10 655

2 3 2 VISMARA Emma 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.14 390

3 6 43 LUPO Giulia Emila 2006 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.58 295

4 4 31 CASONATO Beatrice 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.63 284

5 2 46 AGNAGNA ONDONGO Sally D 2006 CF MI076 GEAS ATLETICA 13.07 200

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:09 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 ELLI Alice Maria 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.09 657

2 6 7 D'AGOSTO Vittoria 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.34 589

3 2 33 LONGONI Carlotta 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.11 397

4 4 38 SCARAMUCCIA Francesca 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.11 397

5 1 69 RUFFONI Chiara 2006 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 13.72 94

 5 26 BRANCALEONI Gaia 2006 CF MI158 ATL. GESSATE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 68 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.72 +1.1 765

2 1 22 CARDELLA Sofia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 10.85 +0.7 727

3 3 45 VIOLA Greta 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.93 +0.6 703

4 3 20 CECCHETTO Chiara 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 10.98 +0.4 689

5 4 11 BOCCAFORNO Sofia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.06 +0.7 666

6 3 4 ELLI Alice Maria 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.09 +1.5 657

7 5 30 CATALANO Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.10 +0.7 655

7 5 10 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.10 +0.3 655

9 3 27 ADETORO Rofiat Oluwatoy 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.18 632

10 2 35 PASSAMONTI Laura 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.23 618

11 5 53 DAL BO Corinna 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.24 +1.1 616

12 6 7 D'AGOSTO Vittoria 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.34 +1.5 589

13 6 47 LUISONI Juliette 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.38 +0.7 578

14 6 15 BONIZZI Bianca 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.56 531

15 6 17 PIAZZA Vittoria 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.57 +1.1 528



16 4 34 ASTORI Lisa 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.59 +0.4 523

17 4 8 TURRA Rebecca Emilia 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.64 +0.7 510

18 5 19 TAGLIABUE Ilaria 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.66 +0.4 505

19 2 18 MONTEPELOSO Anita 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.71 +0.4 492

20 1 42 SCARCIELLO Sofia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.75 483

21 2 52 SBAGLIA Giorgia 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.77 +1.1 478

22 2 16 FROSI Elisa 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.83 +0.7 463

23 6 44 CAPRARA Caterina 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.87 +0.7 453

24 4 62 MERENDA Moira 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.90 +1.1 446

24 6 57 LAVAGNA Francesca Gaia 2006 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 11.90 +0.6 446

24 6 61 MOSCA Matilde 2006 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.90 +0.4 446

27 4 6 SANGALLI Maria Vittoria 2007 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.92 441

27 4 9 SANZA Veronica 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.92 +1.0 441

29 3 39 MARGUTTI Beatrice 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.95 +1.1 434

30 3 67 BARDELLI Gaia 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.01 +0.7 420

31 1 65 VETRI Ada 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.05 +1.3 410

32 4 13 BELLU' Chiara maria 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.08 +1.1 404

32 5 25 VALZASINA Chiara 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.08 +1.1 404

34 2 33 LONGONI Carlotta 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.11 +1.5 397

35 4 38 SCARAMUCCIA Francesca 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.11 +1.5 397

36 2 51 DANNA Lucia 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.12 +1.0 394

36 4 24 GALBIATI Claudia 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.12 +0.6 394

38 3 2 VISMARA Emma 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.14 +0.3 390

39 2 3 TIVERON Sofia 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.18 +0.6 381

39 5 36 DISCACCIATI Camilla 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.18 +1.0 381

41 6 5 DRAGONI Elena 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.29 +1.1 356

41 6 12 IPPOLITO Martina 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.29 +1.3 356

43 1 56 GADDI Sofia 2006 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.34 +1.1 345

44 1 55 MONDA Virginia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 12.38 +1.1 337

45 6 63 GROSSI Emma 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.46 +1.0 320

46 3 66 ARSLAN Beatrice 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.46 +1.0 320

47 2 49 MIRA CATTO Emma 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.47 +1.1 317

48 3 21 BARNI Ester 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.48 +1.1 315

49 3 41 FABIANO Alexia 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.52 +1.3 307

50 5 59 PELLICONE Giulia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.56 +0.6 299

51 6 43 LUPO Giulia Emila 2006 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.58 +0.3 295

52 4 31 CASONATO Beatrice 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.63 +0.3 284

52 2 29 CASTIGLIONI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.63 +1.3 284

54 6 60 SALA Martina 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.64 +1.1 282

54 1 32 DI PALMA Ludovica 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.64 +0.7 282

56 5 54 MONDA Beatrice 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 13.02 +1.1 209

57 2 46 AGNAGNA ONDONGO Sally D 2006 CF MI076 GEAS ATLETICA 13.07 +0.3 200

58 4 48 MERONI Anna Elisa 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.28 +1.3 164

59 2 50 PETITO Sonia 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.66 +1.1 103

60 1 69 RUFFONI Chiara 2006 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 13.72 +1.5 94

61 1 37 IALONGO Nives 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 14.10 +0.4 43

 5 64 TROVATI Hanna 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS +1.3  

 3 58 TRIPODI Giada Ambra 2007 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS +1.1  

 2 28 PALA Ange 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS +0.7  

 3 1 FACCINI Aurora 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS +0.7  

 5 26 BRANCALEONI Gaia 2006 CF MI158 ATL. GESSATE DNS +1.5  

 5 23 BERGHENTI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 5 14 CHIUCHIU' Martina 2007 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS +0.7  

 1 40 BORDIN Beatrice 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +1.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

300 piani CADETTE - RISULTATI 11/04 - 18:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 44.86 735

2 6 14 GAVIOLI Giulia 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45.65 690

3 5 4 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 46.15 663

4 1 17 VESTITA Beatrice 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 46.59 639

5 4 2 FARINA Cecilia 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 47.69 580

6 2 15 PASQUALE Caterina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.13 507

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 47.69 580

2 4 20 BRAMBILLA Bianca 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 49.20 504

3 5 6 PASSONI Camilla Maria 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 50.20 455

4 6 25 FABIANO Maya 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 50.65 434

5 2 3 GALLI Emma Silvia 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 50.67 433

 1 32 BRUNELLI Francesca 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 27 CHIAPPA Beatrice 2006 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 48.01 563

2 1 9 ANELLO Amelie Gelinda 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 50.21 455

3 3 24 FORLETTO Chiara 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.11 413

4 2 12 CATTANEO Giuditta 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 51.15 411

5 4 10 PELLEGRINI Elena Annacl 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 54.29 279

6 5 31 LA MASTRA Vittoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 56.63 192

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 DONZUSO Iolanda 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 44.78 740

2 5 18 CANNATELLI Maddalena 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 48.11 558

3 3 29 ANTONINI Alice 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 49.55 486

4 4 8 CARRERA Federica 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 51.26 406

5 2 23 MANFROTTO Martina 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 58.40 134

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 CAGLIO Alice 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 43.01 845

2 2 22 AROSIO Anastasia 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 48.28 550

3 6 33 BIANCO Emma 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.91 518

4 5 28 TINI Benedetta 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 49.98 466

5 3 11 NANNINI Camilla 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 50.56 439

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 45.05 724

2 4 13 PADOVANI Elena Anita 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.44 647

3 2 1 COPPINI Viola Valeria 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 49.62 483

4 6 26 MIGGIANO Martina 2006 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 53.32 318

 3 30 CALVANO Nicol 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 CAGLIO Alice 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 43.01 845

2 6 5 DONZUSO Iolanda 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 44.78 740

3 3 16 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 44.86 735

4 5 21 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 45.05 724

5 6 14 GAVIOLI Giulia 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45.65 690



6 5 4 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 46.15 663

7 4 13 PADOVANI Elena Anita 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.44 647

8 1 17 VESTITA Beatrice 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 46.59 639

9 4 2 FARINA Cecilia 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 47.69 580

9 3 7 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 47.69 580

11 6 27 CHIAPPA Beatrice 2006 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 48.01 563

12 5 18 CANNATELLI Maddalena 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 48.11 558

13 2 22 AROSIO Anastasia 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 48.28 550

14 6 33 BIANCO Emma 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.91 518

15 2 15 PASQUALE Caterina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.13 507

16 4 20 BRAMBILLA Bianca 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 49.20 504

17 3 29 ANTONINI Alice 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 49.55 486

18 2 1 COPPINI Viola Valeria 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 49.62 483

19 5 28 TINI Benedetta 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 49.98 466

20 5 6 PASSONI Camilla Maria 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 50.20 455

21 1 9 ANELLO Amelie Gelinda 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 50.21 455

22 3 11 NANNINI Camilla 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 50.56 439

23 6 25 FABIANO Maya 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 50.65 434

24 2 3 GALLI Emma Silvia 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 50.67 433

25 3 24 FORLETTO Chiara 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.11 413

26 2 12 CATTANEO Giuditta 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 51.15 411

27 4 8 CARRERA Federica 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 51.26 406

28 6 26 MIGGIANO Martina 2006 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 53.32 318

29 4 10 PELLEGRINI Elena Annacl 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 54.29 279

30 5 31 LA MASTRA Vittoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 56.63 192

31 2 23 MANFROTTO Martina 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 58.40 134

 1 32 BRUNELLI Francesca 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 3 30 CALVANO Nicol 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

1000 metri CADETTE - RISULTATI 11/04 - 11:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 FRANZOLINI Giorgia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:11.68 799

2 42 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:14.18 767

3 41 ARCERI Martina 2006 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:15.93 745

4 28 MAGRINI Elena 2006 CF MI335 ATL. MUGGIO` 3:17.69 724

5 21 BELLOMO Adriana Maria 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:24.68 640

6 23 ZAMBONI Greta 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:29.80 581

7 29 BOCA Alessandra 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:31.63 561

8 22 BORSANI Matilde 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:33.98 535

9 33 SGRO Giorgia Mariapia 2007 CF MI588 ATL. GISA 3:42.90 442

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 GRECCHI Nicoletta 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:18.55 713

2 43 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:45.61 415

3 40 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3:48.43 387

4 31 ANGILELLA Melissa 2007 CF MI588 ATL. GISA 3:48.59 386

5 25 AVIGO Alice 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:52.22 351

6 37 ZIANO Nicoletta 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 3:59.16 289

7 34 MAZZUZI Maria Gabija 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:25.81 87

 20 LOCKEMANN Beatrice 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 32 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI588 ATL. GISA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 GENOVESE Greta 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:31.93 558

2 19 CAMPANOZZI Serena 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:35.76 516

3 36 PARIS Giorgia 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 3:42.72 444

4 35 CARAFFA Matilde 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 3:43.88 432

5 18 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:48.20 389

6 38 GOBBO Elena 2006 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3:50.78 365

7 39 RAMON Lisa 2006 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3:54.09 334

8 26 CASIRAGHI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:04.67 242

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 FRANZOLINI Giorgia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:11.68 799

2 42 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:14.18 767

3 41 ARCERI Martina 2006 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:15.93 745

4 28 MAGRINI Elena 2006 CF MI335 ATL. MUGGIO` 3:17.69 724

5 27 GRECCHI Nicoletta 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:18.55 713

6 21 BELLOMO Adriana Maria 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:24.68 640

7 23 ZAMBONI Greta 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:29.80 581

8 29 BOCA Alessandra 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:31.63 561

9 24 GENOVESE Greta 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:31.93 558

10 22 BORSANI Matilde 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:33.98 535

11 19 CAMPANOZZI Serena 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:35.76 516

12 36 PARIS Giorgia 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 3:42.72 444

13 33 SGRO Giorgia Mariapia 2007 CF MI588 ATL. GISA 3:42.90 442

14 35 CARAFFA Matilde 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 3:43.88 432

15 43 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:45.61 415

16 18 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:48.20 389

17 40 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3:48.43 387

18 31 ANGILELLA Melissa 2007 CF MI588 ATL. GISA 3:48.59 386

19 38 GOBBO Elena 2006 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3:50.78 365

20 25 AVIGO Alice 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:52.22 351



21 39 RAMON Lisa 2006 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3:54.09 334
22 37 ZIANO Nicoletta 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 3:59.16 289

23 26 CASIRAGHI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:04.67 242

24 34 MAZZUZI Maria Gabija 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:25.81 87

 20 LOCKEMANN Beatrice 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 32 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI588 ATL. GISA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

80 Hs H 76 CF CADETTE - RISULTATI 11/04 - 15:07

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:40 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 VALENSIN Elisa 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.71

2 5 2 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.98

3 6 12 GIACOMINI Maria Leda 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.26

4 4 9 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.77

5 2 5 SCATTIGGIO Alessia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.30

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:43 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 TOMMASI Sofia 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.47

2 2 14 CORDORI Ilaria 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.49

 6 6 SANGIORGIO Alice 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

 4 4 DE GASPER Maria Vittori 2007 CF MI158 ATL. GESSATE DNS

 5 3 BRAMBATI Alice 2006 CF MI158 ATL. GESSATE DNS

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:47 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 11 MURAGLIA Sofia 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.48

2 3 10 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.28

3 4 15 TADDIA Costanza 2006 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 15.48

4 6 8 MOCCHETTI Margherita 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.86

5 2 1 IMPERIALI Isabella 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 16.30

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 7 VALENSIN Elisa 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.71 +1.2 

2 5 2 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.98 +1.2 

3 6 12 GIACOMINI Maria Leda 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.26 +1.2 

4 4 9 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.77 +1.2 

5 2 5 SCATTIGGIO Alessia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.30 +1.2 

6 5 11 MURAGLIA Sofia 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.48 +0.7 

7 3 10 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.28 +0.7 

8 4 15 TADDIA Costanza 2006 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 15.48 +0.7 

9 6 8 MOCCHETTI Margherita 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.86 +0.7 

10 2 1 IMPERIALI Isabella 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 16.30 +0.7 

11 3 13 TOMMASI Sofia 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.47 -0.1 

12 2 14 CORDORI Ilaria 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.49 -0.1 

 4 4 DE GASPER Maria Vittori 2007 CF MI158 ATL. GESSATE DNS -0.1 

 5 3 BRAMBATI Alice 2006 CF MI158 ATL. GESSATE DNS -0.1 

 6 6 SANGIORGIO Alice 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -0.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

300 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 11/04 - 17:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 7 SOGLIANI Anais 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.51 695

2 6 11 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 54.41 566

3 2 6 MISEROCCHI Mathilda 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.25 531

4 3 1 DELL'ORTO Rebecca 2006 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 57.74 429

5 4 12 PENCO Matilde 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 59.82 349

6 5 4 BASSETTO Cloe 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 1:03.48 218

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 48.10 856

2 4 3 BIANCHI Francesca 2006 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 50.04 763

3 6 8 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 50.49 742

4 2 9 SCURATI Elisa 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 50.64 735

5 1 2 POGLIANI Asia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.24 449

6 5 10 OPPES Gloria 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 1:09.05 45

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 48.10 856

2 4 3 BIANCHI Francesca 2006 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 50.04 763

3 6 8 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 50.49 742

4 2 9 SCURATI Elisa 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 50.64 735

5 1 7 SOGLIANI Anais 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.51 695

6 6 11 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 54.41 566

7 2 6 MISEROCCHI Mathilda 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.25 531

8 1 2 POGLIANI Asia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.24 449

9 3 1 DELL'ORTO Rebecca 2006 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 57.74 429

10 4 12 PENCO Matilde 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 59.82 349

11 5 4 BASSETTO Cloe 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 1:03.48 218

12 5 10 OPPES Gloria 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 1:09.05 45

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

Salto in alto/HJ CADETTE - RISULTATI 11/04 - 14:51

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 VISCARDI Dalila 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.57 870

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.60                   

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                   

2 4 PAGANONI Sofia 2006 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                       

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                       

3 3 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

4 1 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   XXO   O   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

Salto con l'asta/PV CADETTE - RISULTATI 11/04 - 16:24

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 SIRONI Sara Marianna 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.30 750

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                        

  O   O   O   O   O   XO   XXX                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

Salto triplo/TJ CADETTE - RISULTATI 11/04 - 14:43

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MILANI Valentina 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 10.09 740

1°: 9.92 2°: 9.93 3°: 10.09  4°: 10.02        

 -1.2  -0.5  +0.0   -1.0      

2 6 BAROZZI Lucrezia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.88 710

1°: 9.78 2°: 9.53 3°: 9.78  4°: 9.88        

 -0.9  -2.4  -0.2   +0.9      

3 5 RAIA Livia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.77 695

1°: 9.52 2°: 9.77 3°: 9.56  4°: 9.03        

 -0.6  -0.6  +0.1   -1.3      

4 2 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.10 599

1°: 9.10 2°: 9.10 3°: 7.70  4°: 9.10        

 -0.4  -2.6  -1.5   -0.9      

5 3 DAMONTE Beatrice 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.90 570

1°: 8.61 2°: 8.79 3°: 8.82  4°: 8.90        

 -0.9  -2.2  -0.9   -0.6      

6 8 LABONIA Mathilde 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.63 531

1°: 8.63 2°: 8.32 3°: 8.08  4°: 8.37        

 -0.3  -1.2  -0.2   -1.5      

7 7 POIANI Camilla Jung 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.49 511

1°: 8.25 2°: 8.15 3°: 8.49  4°: X        

 -0.7  -0.8  -1.0         

 4 CELESTINI Giulia 2006 CF MI158 ATL. GESSATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

Disco/DT Kg 1,000 CADETTE - RISULTATI 11/04 - 15:49

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 TRALLI Sofia 2006 CF PV108 C.U.S. PAVIA 34.40 921

1°: X 2°: X 3°: 32.33  4°: 34.40        

2 3 MAGNI Camilla 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 23.06 609

1°: 21.77 2°: 23.06 3°: 22.40  4°: 22.10        

3 1 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 19.03 484

1°: X 2°: 14.63 3°: 16.32  4°: 19.03        

4 4 CASARI Gaia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.28 293

1°: X 2°: 13.09 3°: 13.24  4°: 13.28        

5 2 MILESI Elena 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.86 244

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 11.86        

 5 BERETTA Alice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

100 Hs H 84-8.50 CADETTI - RISULTATI 11/04 - 15:23

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:17 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 2 STRAZZA Christian 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 16.02 593

2 4 1 BERETTA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16.31 555

3 2 3 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 16.43 539

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

300 Hs H 76 CADETTI - RISULTATI 11/04 - 17:48

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 3 BUZZETTI Mattia 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.41 516

2 4 2 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 48.85 449

3 2 1 CHIAVERINI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.08 395

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

Salto in lungo/LJ CADETTI - RISULTATI 11/04 - 16:40

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:19 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GIARDINA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 6.41 883

1°: 6.22 2°: 6.32 3°: 6.34  4°: 6.41        

 -0.7  +0.0  +0.7   +0.5      

2 10 MANDELLI Giulio 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.33 594

1°: X 2°: 5.04 3°: 5.20  4°: 5.33        

   +0.1  +0.7   +0.6      

3 4 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.20 560

1°: 5.07 2°: 5.07 3°: 5.20  4°: 4.84        

 +0.6  -0.1  +0.5   +0.5      

4 13 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.01 512

1°: 4.64 2°: 5.01 3°: 4.76  4°: X        

 +0.1  +0.8  +1.1         

5 11 IANNE Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.87 476

1°: 4.87 2°: 4.83 3°: 4.83  4°: 4.75        

 +0.5  +0.6  +1.6   +0.5      

6 9 PANEDURO Giorgio 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.83 466

1°: 4.75 2°: 4.67 3°: X  4°: 4.83        

 +0.0  +1.4     +0.5      

7 1 MISSONI Federico 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4.70 433

1°: 4.68 2°: 4.70 3°: 4.42  4°: 4.58        

 +0.3  -0.1  +0.8   +0.2      

8 2 MAURETTO Edoardo 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4.64 418

1°: 4.38 2°: 4.42 3°: 4.20  4°: 4.64        

 +0.0  +0.0  +0.8   +0.8      

9 3 MARRARI Alessandro 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.63 416

1°: 4.22 2°: 4.45 3°: 4.42  4°: 4.63        

 -0.1  -0.1  +0.4   +1.2      

10 5 PRESUTTI Jordi 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4.57 401

1°: 4.25 2°: 4.57 3°: 4.48  4°: 4.42        

 +0.8  -0.3  +1.1   +0.7      

11 15 NICOLUCCI BALOCCO Benia 2006 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.52 388

1°: 3.93 2°: 4.33 3°: 4.52  4°: 3.27        

 +0.1  +0.4  +0.9   +0.8      

12 12 MOGAVERO Davide 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.43 366

1°: 4.39 2°: X 3°: 4.21  4°: 4.43        

 +1.1    +1.3   +0.2      

13 8 PIROLA Leonardo 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.36 349

1°: 4.17 2°: 4.36 3°: 4.29  4°: 4.10        

 +0.0  +0.1  +1.0   +0.3      

14 14 MELONI Achille 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.06 275

1°: 3.82 2°: 4.06 3°: 3.76  4°: 3.92        

 +0.4  +0.2  +1.2   +1.3      

15 7 DAL LAGO Jacopo 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3.95 249

1°: 3.82 2°: 3.49 3°: 3.73  4°: 3.95        

 +0.6  +0.0  +0.5   +0.5      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

Disco/DT Kg 1,500 CADETTI - RISULTATI 11/04 - 15:46

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 TCHANGO Richmond Major 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.90 480

1°: 22.68 2°: 22.81 3°: 23.90  4°: 22.97        

2 2 DORIGO Giovanni 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.25 352

1°: X 2°: X 3°: 17.29  4°: 19.25        

3 1 DE VAL Luca 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 16.29 268

1°: 16.29 2°: 14.36 3°: 16.25  4°: 16.16        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

Martello/HT Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 11/04 - 14:17

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:28 - Ora Fine: 13:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 RIZZA Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 42.71 791

2 3 PERRICONE Emiliano 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 29.57 570

3 1 ROSSI Andrea 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 27.71 534

4 4 ASPERGES Riccardo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 22.83 434

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

100 metri DONNE - RISULTATI 11/04 - 16:30

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 14 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.50 827

2 6 22 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.57 813

3 4 21 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.91 747

4 2 5 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.09 713

5 3 46 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.48 641

6 5 34 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.60 620

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.64 613

2 6 48 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.68 606

3 5 40 BERGAMASCHI Livia Maria 2002 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.19 519

4 4 3 CORDOBA Maria Paloma 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.47 473

5 1 49 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.77 426

 2 11 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 51 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.38 659

2 1 43 GOVERNALE Anna 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.44 478

3 4 9 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.77 426

4 6 30 VACCHELLI Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.86 412

5 3 6 RICCARDI Aurora Maria 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.24 356

 2 53 ZENI Chiara (FC) 2004 AF CO999 OSHa-ASP COMO 16.15  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 8 FERRARINI Claudia Princ 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.84 760

2 6 10 DELL'ORTO Martina 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.51 636

3 4 4 BIGNARDI Cecilia 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.95 559

4 3 28 NESPOLO Greta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.00 550

5 2 24 MARCI Bianca 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.08 537

6 5 7 CARRERA Sara 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.48 322

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.85 758

2 5 47 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.12 707

3 6 18 GIBELLATO Irene 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.12 530

4 4 12 ATTI Alice 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.50 468

5 2 44 RAVIZZA Cinzia 1977 SF40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 16.55 184

 1 35 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNF  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.05 720

2 3 19 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF MI352 EUROATLETICA 2002 13.43 650

3 6 37 ARPANO Alessandra 2004 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.31 499

4 2 38 MONDINI Eleonora 2005 AF MI076 GEAS ATLETICA 14.37 489

5 4 2 BIONDI Martina 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.52 465

 1 16 SBAMPATO Vittoria 2005 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 FUMAGALLI Glenda 2002 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 13.57 625

2 5 20 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.83 579



3 4 23 GHIRARDI Camilla 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.93 562

4 1 25 CIPELLETTI Chiara 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.94 561

5 2 39 ANNOVAZZI Viola 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.26 507

6 3 36 CONDOSTA Sara 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 17.08 125

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.81 583

2 5 27 MANGERUCA Anna 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.27 505

3 3 45 GALLI Vittoria 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.38 487

4 6 26 RAMELLA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.43 479

5 1 52 RISETTI Alice 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.59 454

6 2 31 CAPELLA Sofia 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 16.62 176

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 MESIRCA Chiara 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.20 517

2 4 42 MESIRCA Giulia 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.44 478

3 6 13 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 15.11 375

4 2 33 BALZANELLI Valentina 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.29 349

5 5 32 BALZANELLI Beatrice 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.31 346

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 14 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.50 -0.4 827

2 6 22 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.57 -0.4 813

3 1 8 FERRARINI Claudia Princ 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.84 -0.1 760

4 3 15 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.85 -0.7 758

5 4 21 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.91 -0.4 747

6 5 1 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.05 -0.8 720

7 2 5 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.09 -0.4 713

8 5 47 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.12 -0.7 707

9 5 51 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.38 -0.3 659

10 3 19 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF MI352 EUROATLETICA 2002 13.43 -0.8 650

11 3 46 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.48 -0.4 641

12 6 10 DELL'ORTO Martina 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.51 -0.1 636

13 6 29 FUMAGALLI Glenda 2002 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 13.57 -0.5 625

14 5 34 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.60 -0.4 620

15 3 50 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.64 -0.3 613

16 6 48 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.68 -0.3 606

17 4 17 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.81 -0.3 583

18 5 20 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.83 -0.5 579

19 4 23 GHIRARDI Camilla 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.93 -0.5 562

20 1 25 CIPELLETTI Chiara 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.94 -0.5 561

21 4 4 BIGNARDI Cecilia 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.95 -0.1 559

22 3 28 NESPOLO Greta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.00 -0.1 550

23 2 24 MARCI Bianca 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.08 -0.1 537

24 6 18 GIBELLATO Irene 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.12 -0.7 530

25 5 40 BERGAMASCHI Livia Maria 2002 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.19 -0.3 519

26 3 41 MESIRCA Chiara 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.20 -0.5 517

27 2 39 ANNOVAZZI Viola 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.26 -0.5 507

28 5 27 MANGERUCA Anna 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.27 -0.3 505

29 6 37 ARPANO Alessandra 2004 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.31 -0.8 499

30 2 38 MONDINI Eleonora 2005 AF MI076 GEAS ATLETICA 14.37 -0.8 489

31 3 45 GALLI Vittoria 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.38 -0.3 487

32 6 26 RAMELLA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.43 -0.3 479

33 1 43 GOVERNALE Anna 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.44 -0.3 478

33 4 42 MESIRCA Giulia 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.44 -0.5 478

35 4 3 CORDOBA Maria Paloma 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.47 -0.3 473

36 4 12 ATTI Alice 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.50 -0.7 468

37 4 2 BIONDI Martina 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.52 -0.8 465

38 1 52 RISETTI Alice 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.59 -0.3 454

39 1 49 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.77 -0.3 426

39 4 9 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.77 -0.3 426



41 6 30 VACCHELLI Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.86 -0.3 412

42 6 13 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 15.11 -0.5 375

43 3 6 RICCARDI Aurora Maria 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.24 -0.3 356

44 2 33 BALZANELLI Valentina 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.29 -0.5 349

45 5 32 BALZANELLI Beatrice 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.31 -0.5 346

46 5 7 CARRERA Sara 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.48 -0.1 322

47 2 44 RAVIZZA Cinzia 1977 SF40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 16.55 -0.7 184

48 2 31 CAPELLA Sofia 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 16.62 -0.3 176

49 3 36 CONDOSTA Sara 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 17.08 -0.5 125

 1 35 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNF -0.7  

 2 11 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF -0.3  

 1 16 SBAMPATO Vittoria 2005 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS -0.8  

 2 53 ZENI Chiara (FC) 2004 AF CO999 OSHa-ASP COMO 16.15 -0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

1500 metri DONNE - RISULTATI 11/04 - 12:18

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 CRIPPA Marta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:02.22

2 90 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:05.89

3 86 BRAMBILLA Noemi 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:09.88

4 83 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:14.70

5 102 MATTIUZ Lisa 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 5:17.19

6 87 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:17.72

7 99 COSTA Maddalena 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:25.34

8 93 CANDIO Sofia 2005 AF MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.96

9 78 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:57.05

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 101 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:14.60

2 92 SILVERA SILVA Eliana Va 1987 SF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:17.39

3 88 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:18.40

4 82 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:27.43

5 96 SANDRELLI Anna 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 5:33.76

6 100 GHISOLFI Maria Chiara 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:39.96

7 97 BARBERINI Valentina 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:40.52

8 79 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:44.44

9 89 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:56.35

10 167 ROCCA Maria Regina 2001 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 6:10.79

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 91 BIROLI Erika 2001 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:14.67

2 84 CRIPPA Camilla 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 5:22.64

3 81 GNECCHI Francesca 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:23.14

4 77 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:24.48

5 95 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:33.63

6 98 COMERCI Francesca 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:45.28

7 85 CIUCCOLI Arianna 2001 PF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 6:23.12

8 168 LOCONTE Tamara Lucrezia 1974 SF45 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 6:28.47

 169 GILA Laura 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS

 94 ANDREETTI Bianca 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 CRIPPA Marta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:02.22

2 90 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:05.89

3 86 BRAMBILLA Noemi 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:09.88

4 101 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:14.60

5 91 BIROLI Erika 2001 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:14.67

6 83 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:14.70

7 102 MATTIUZ Lisa 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 5:17.19

8 92 SILVERA SILVA Eliana Va 1987 SF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:17.39

9 87 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:17.72

10 88 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:18.40

11 84 CRIPPA Camilla 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 5:22.64

12 81 GNECCHI Francesca 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:23.14

13 77 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:24.48

14 99 COSTA Maddalena 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:25.34

15 82 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:27.43

16 93 CANDIO Sofia 2005 AF MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.96

17 95 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:33.63



18 96 SANDRELLI Anna 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 5:33.76
19 100 GHISOLFI Maria Chiara 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:39.96

20 97 BARBERINI Valentina 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:40.52

21 79 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:44.44

22 98 COMERCI Francesca 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:45.28

23 89 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:56.35

24 78 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:57.05

25 167 ROCCA Maria Regina 2001 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 6:10.79

26 85 CIUCCOLI Arianna 2001 PF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 6:23.12

27 168 LOCONTE Tamara Lucrezia 1974 SF45 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 6:28.47

 94 ANDREETTI Bianca 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

 169 GILA Laura 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 11/04 - 17:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.91 921

2 1 5 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.23 772

3 4 1 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.23 772

4 3 7 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 15.62 730

5 2 4 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.78 713

6 5 2 FRAGLICA Arianna 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.47 642

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

2 6 6 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.91 -0.2 921

3 1 5 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.23 -0.2 772

4 4 1 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.23 -0.2 772

5 3 7 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 15.62 -0.2 730

6 2 4 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.78 -0.2 713

7 5 2 FRAGLICA Arianna 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.47 -0.2 642

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 11/04 - 17:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.10 832

2 4 2 FATTORI Francesca 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.20 821

 2 3 NOCERINO Letizia 2002 JF VA129 POL. OLONIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 11/04 - 18:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 12 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE NM  

 3 10 TASCA Lucrezia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA NM  

 1 8 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA NM  

 2 7 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. NM  

 4 5 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NM  

 6 4 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NM  

Serie 1 - cronometraggio non partito

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:08.52 724

2 2 2 PIANIGIANI Alice 2002 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:16.49 535

3 6 1 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:17.13 521

4 5 9 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:17.52 512

 1 11 PILLA Agnese 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF  

 4 6 TERRANI Cecilia 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:08.52 724

2 2 2 PIANIGIANI Alice 2002 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:16.49 535

3 6 1 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:17.13 521

4 5 9 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:17.52 512

 1 11 PILLA Agnese 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF  

 5 12 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE NM  

 3 10 TASCA Lucrezia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA NM  

 4 5 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NM  

 1 8 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA NM  

 2 7 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. NM  

 6 4 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NM  

 4 6 TERRANI Cecilia 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

Salto con l'asta/PV ALLIEVE - RISULTATI 11/04 - 16:28

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.80 609

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XO   XXX                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

100 metri UOMINI - RISULTATI 11/04 - 18:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 46 TORNAGHI Gioele 1999 PM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 11.64 662

2 5 56 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.85 612

3 4 28 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.88 605

4 1 40 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.89 603

5 6 35 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.91 598

 3 19 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.16 542

2 6 37 SGRO' Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.33 505

3 4 34 BERTOLINI Francesco 2003 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.35 500

 5 9 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 2 62 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA DNS  

 1 32 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 CABERLETTO Davide 2002 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.68 432

2 6 8 DELL ORO Giovanni Emanu 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.73 422

3 4 23 SIOLI Matteo 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 13.15 341

4 1 11 VONELLA Lorenzo 2002 JM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 13.25 322

5 3 47 FERRARI Matteo 2005 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 15.26 32

 2 14 TENORE Roberto 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 17 COLOMBI Gabriele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.23 526

2 6 15 GALBIATI Alessandro 1998 SM MI094 POL. CARUGATE 12.29 513

3 4 21 GUERRASIO Francesco 2004 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.33 505

4 3 59 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.58 452

5 5 13 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.08 354

6 2 38 THIAM Serigne Saliou 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 13.61 259

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 55 FERRARA Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.28 515

2 2 64 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.53 462

3 1 3 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.65 438

4 3 12 BONO Jacopo 2005 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 13.05 359

5 5 41 BENINATI Alessio 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 13.45 287

 4 42 FARAONE Riccardo Luigi 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 58 MOLINA Leonardo 2002 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.96 587

2 1 45 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.38 494

3 3 57 RONGA Federico 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.63 442

4 4 29 SANVITO Filippo 2002 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.74 420

5 6 33 MURA Gianluca 1974 SM45 MI271 LA MICHETTA 16.18  

 5 36 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 25 MATINA Nicolo' 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.03 571

2 4 6 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.20 533



3 1 48 RIZZIERI Michele 2004 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 13.01 367

4 2 5 PIANIGIANI Jacopo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.42 292

5 3 2 MAIURI Elias Antonio 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.54 271

 5 7 ORLANDI Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.05 566

2 5 31 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.16 542

3 2 61 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.19 535

4 1 24 BIFFI Jacopo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.43 483

5 6 60 GIRAUDO Mattia 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.53 462

6 4 44 GATTI Andrea 2005 AM MI094 POL. CARUGATE 12.80 408

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 50 STUCCHI Juan Camilo 2003 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 11.78 628

2 2 10 CASTELNUOVO Anderson 1998 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 12.10 555

3 3 63 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.35 500

4 5 49 SIRIGATTI Temesgen 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.61 446

5 6 18 BONOLDI Carlo 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.63 442

6 4 4 BALESTRINI Davide 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.96 376

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 16 NAIMZADA Francesco 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.66 657

2 2 1 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.12 551

3 3 54 BOTTAN Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 13.35 304

4 5 52 LONGONI Edoardo 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.18 170

 4 26 ZITO Antonio 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 RAVIZZA Matteo 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.10 555

2 5 27 PASQUARIELLO Fabio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.72 424

3 6 30 MINISSALE Sebastian And 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.82 404

4 4 53 GIANNINI Riccardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 13.78 231

 2 20 PERUCCONI Filippo 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:57 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 68 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.19 774

2 4 67 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.81 621

3 5 66 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.96 587

4 6 65 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.25 522

5 2 69 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.70 428

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 68 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.19 -0.5 774

2 2 46 TORNAGHI Gioele 1999 PM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 11.64 -1.0 662

3 6 16 NAIMZADA Francesco 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.66 -0.1 657

4 1 50 STUCCHI Juan Camilo 2003 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 11.78 -0.5 628

5 4 67 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.81 -0.5 621

6 5 56 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.85 -1.0 612

7 4 28 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.88 -1.0 605

8 1 40 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.89 -1.0 603

9 6 35 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.91 -1.0 598

10 2 58 MOLINA Leonardo 2002 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.96 -0.2 587

10 5 66 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.96 -0.5 587

12 6 25 MATINA Nicolo' 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.03 -0.6 571

13 3 43 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.05 +0.2 566

14 3 51 RAVIZZA Matteo 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.10 -0.6 555

14 2 10 CASTELNUOVO Anderson 1998 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 12.10 -0.5 555



16 2 1 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.12 -0.1 551

17 5 31 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.16 +0.2 542

17 3 22 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.16 -1.0 542

19 2 61 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.19 +0.2 535

20 4 6 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.20 -0.6 533

21 1 17 COLOMBI Gabriele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.23 -0.8 526

22 6 65 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.25 -0.5 522

23 6 55 FERRARA Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.28 -0.9 515

24 6 15 GALBIATI Alessandro 1998 SM MI094 POL. CARUGATE 12.29 -0.8 513

25 6 37 SGRO' Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.33 -1.0 505

25 4 21 GUERRASIO Francesco 2004 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.33 -0.8 505

27 4 34 BERTOLINI Francesco 2003 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.35 -1.0 500

27 3 63 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.35 -0.5 500

29 1 45 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.38 -0.2 494

30 1 24 BIFFI Jacopo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.43 +0.2 483

31 2 64 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.53 -0.9 462

31 6 60 GIRAUDO Mattia 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.53 +0.2 462

33 3 59 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.58 -0.8 452

34 5 49 SIRIGATTI Temesgen 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.61 -0.5 446

35 6 18 BONOLDI Carlo 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.63 -0.5 442

35 3 57 RONGA Federico 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.63 -0.2 442

37 1 3 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.65 -0.9 438

38 5 39 CABERLETTO Davide 2002 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.68 -1.4 432

39 2 69 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.70 -0.5 428

40 5 27 PASQUARIELLO Fabio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.72 -0.6 424

41 6 8 DELL ORO Giovanni Emanu 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.73 -1.4 422

42 4 29 SANVITO Filippo 2002 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.74 -0.2 420

43 4 44 GATTI Andrea 2005 AM MI094 POL. CARUGATE 12.80 +0.2 408

44 6 30 MINISSALE Sebastian And 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.82 -0.6 404

45 4 4 BALESTRINI Davide 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.96 -0.5 376

46 1 48 RIZZIERI Michele 2004 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 13.01 -0.6 367

47 3 12 BONO Jacopo 2005 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 13.05 -0.9 359

48 5 13 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.08 -0.8 354

49 4 23 SIOLI Matteo 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 13.15 -1.4 341

50 1 11 VONELLA Lorenzo 2002 JM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 13.25 -1.4 322

51 3 54 BOTTAN Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 13.35 -0.1 304

52 2 5 PIANIGIANI Jacopo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.42 -0.6 292

53 5 41 BENINATI Alessio 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 13.45 -0.9 287

54 3 2 MAIURI Elias Antonio 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.54 -0.6 271

55 2 38 THIAM Serigne Saliou 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 13.61 -0.8 259

56 4 53 GIANNINI Riccardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 13.78 -0.6 231

57 5 52 LONGONI Edoardo 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.18 -0.1 170

58 3 47 FERRARI Matteo 2005 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 15.26 -1.4 32

59 6 33 MURA Gianluca 1974 SM45 MI271 LA MICHETTA 16.18 -0.2  

 2 20 PERUCCONI Filippo 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.6  

 5 9 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -1.0  

 2 62 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA DNS -1.0  

 4 26 ZITO Antonio 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS -0.1  

 1 32 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -1.0  

 4 42 FARAONE Riccardo Luigi 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS -0.9  

 5 7 ORLANDI Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -0.6  

 5 36 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS -0.2  

 2 14 TENORE Roberto 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS -1.4  

 3 19 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS -1.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

1500 metri UOMINI - RISULTATI 11/04 - 17:57

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 147 SIMONINI Giacomo 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:06.29 731

2 160 ZEN Mattia 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.54 687

3 104 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:10.57 687

4 111 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:11.02 682

5 109 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:12.53 667

6 118 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:13.04 662

7 107 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:13.93 653

8 110 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:19.14 602

9 163 MAMELI Gabriele 1999 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4:19.62 597

10 128 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:24.19 555

11 158 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 4:26.57 533

 153 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

 161 ARRIGHI Tommaso 1999 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 138 SURICO Lorenzo 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:17.53 617

2 131 ANDREIS Luca 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:19.44 599

3 145 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:19.77 596

4 130 CAPUTO Davide 2002 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:20.58 588

5 132 DELAINI Davide 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:23.11 564

6 152 PALMITELLI Dario 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:26.79 531

7 148 SOFIA Mirko 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:38.81 428

8 155 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:40.27 416

9 162 PARI Nimo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4:49.69 344

 140 ANGIOLETTI Andrea 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 120 ARECCO Marcello 1971 SM50 MI094 POL. CARUGATE DNS  

 129 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM45 MI271 LA MICHETTA DNS  

 154 SANESI Filippo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 CANALI Mattia 2000 PM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4:26.99 529

2 105 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:32.24 483

3 121 COLOMBO Lorenzo 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:36.57 446

4 151 VIGANO' Lorenzo 2002 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:40.32 416

5 156 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:43.29 392

6 112 GALBANI Simone 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:44.51 383

7 134 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:54.12 313

8 144 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:54.39 311

9 137 ROTTA Collin 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:06.81 231

10 123 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:08.34 222

11 124 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:15.07 184

12 115 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:21.44 151

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 CHIESA Tommaso Maria 1998 SM MI798 MILANO ATLETICA 4:25.06 547

2 157 COLOT Yannick 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:31.45 490

3 139 TALAMAZZINI Giacomo 2002 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:32.04 485

4 103 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:33.38 473

5 117 MOLENA Daniele 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:41.40 407

6 122 DI RAGO Stefano 2000 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:45.18 378

7 146 GIRASA Francesco 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:47.90 358

8 133 DEPICOLZUANE Mattia 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:53.21 319



9 116 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:02.31 258
10 141 AROLDI Giovanni 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:13.43 193

11 114 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:25.70 131

 159 SCORPANITI Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 ASCADE Paolo 2004 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:25.14 546

2 119 NOVARINA Massimiliano 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 4:28.48 516

3 108 RONCAREGGI Stefano 2004 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:30.91 494

4 106 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:37.21 441

5 142 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:42.53 398

6 135 GIACOBBE Daniele 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:45.56 375

7 143 ERCOLIN Jacopo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:46.17 370

8 136 GIACOBBE Miguel 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:08.70 220

9 126 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:11.94 201

10 164 PLONA Nicolo' 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 5:35.24 91

 150 PETRUCCI Ludovico 1996 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

 125 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 147 SIMONINI Giacomo 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:06.29 731

2 160 ZEN Mattia 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.54 687

3 104 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:10.57 687

4 111 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:11.02 682

5 109 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:12.53 667

6 118 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:13.04 662

7 107 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:13.93 653

8 138 SURICO Lorenzo 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:17.53 617

9 110 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:19.14 602

10 131 ANDREIS Luca 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:19.44 599

11 163 MAMELI Gabriele 1999 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4:19.62 597

12 145 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:19.77 596

13 130 CAPUTO Davide 2002 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:20.58 588

14 132 DELAINI Davide 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:23.11 564

15 128 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:24.19 555

16 149 CHIESA Tommaso Maria 1998 SM MI798 MILANO ATLETICA 4:25.06 547

17 127 ASCADE Paolo 2004 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:25.14 546

18 158 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 4:26.57 533

19 152 PALMITELLI Dario 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:26.79 531

20 113 CANALI Mattia 2000 PM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4:26.99 529

21 119 NOVARINA Massimiliano 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 4:28.48 516

22 108 RONCAREGGI Stefano 2004 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:30.91 494

23 157 COLOT Yannick 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:31.45 490

24 139 TALAMAZZINI Giacomo 2002 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:32.04 485

25 105 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:32.24 483

26 103 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:33.38 473

27 121 COLOMBO Lorenzo 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:36.57 446

28 106 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:37.21 441

29 148 SOFIA Mirko 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:38.81 428

30 155 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:40.27 416

31 151 VIGANO' Lorenzo 2002 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:40.32 416

32 117 MOLENA Daniele 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:41.40 407

33 142 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:42.53 398

34 156 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:43.29 392

35 112 GALBANI Simone 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:44.51 383

36 122 DI RAGO Stefano 2000 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:45.18 378

37 135 GIACOBBE Daniele 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:45.56 375

38 143 ERCOLIN Jacopo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:46.17 370

39 146 GIRASA Francesco 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:47.90 358

40 162 PARI Nimo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4:49.69 344

41 133 DEPICOLZUANE Mattia 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:53.21 319

42 134 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:54.12 313

43 144 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:54.39 311



44 116 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:02.31 258

45 137 ROTTA Collin 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:06.81 231

46 123 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:08.34 222

47 136 GIACOBBE Miguel 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:08.70 220

48 126 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:11.94 201

49 141 AROLDI Giovanni 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:13.43 193

50 124 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:15.07 184

51 115 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:21.44 151

52 114 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:25.70 131

53 164 PLONA Nicolo' 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 5:35.24 91

 129 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM45 MI271 LA MICHETTA DNS  

 154 SANESI Filippo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

 150 PETRUCCI Ludovico 1996 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

 120 ARECCO Marcello 1971 SM50 MI094 POL. CARUGATE DNS  

 140 ANGIOLETTI Andrea 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 153 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

 159 SCORPANITI Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA DNS  

 125 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

 161 ARRIGHI Tommaso 1999 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

110 Hs H 91 ALLIEVI - RISULTATI 11/04 - 15:31

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.49 737

2 6 5 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 15.54 732

3 5 1 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.22 661

4 4 4 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 16.41 642

 3 2 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

110 Hs H 100 JUNIORES M - RISULTATI 11/04 - 15:33

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1 CISANA Lorenzo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.14 821

2 2 2 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 17.16 615

 3 3 CHIAVERINI Niccolo' 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

 4 4 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 11/04 - 15:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.60 744

 3 2 MAIALETTI Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

400 Hs H 84 ALLIEVI - RISULTATI 11/04 - 18:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1 GIOBBI Stefano 2004 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 58.77 654

2 4 4 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 1:00.63 588

3 2 2 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:02.99 509

4 6 3 VACCA Samuele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 1:06.15 409

5 3 5 BARZIZZA Simone 2005 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 1:10.86 273

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI 11/04 - 22:42

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 3 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.09 784

2 3 2 LUNGHI Emanuele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.51 730

3 5 4 ROMI Giacomo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 58.97 677

 4 1 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
CRL - MEETING
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - MI068 - VILLASANTA

Salto con l'asta/PV ALLIEVI - RISULTATI 11/04 - 16:45

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 11 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GALBIATI Leonardo 2005 AM MI094 POL. CARUGATE 3.10 522

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15                       

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

2 2 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.00 497

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10                        

  -   -   O   O   XO   O   XXX                        

3 3 ARMOCIDA Damiano 2005 AM MI094 POL. CARUGATE 2.60 395

2.20 2.40 2.60 2.80                           

  O   O   O   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


